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15. REKORDŠMARNEGORE

R E Z U L T A T I
GORSKI TEK

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ML.DEČKI 97-98
Datum...............06.02.10
Čas starta..........10.50

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 9 TINE HREN 1999 TK ŠMARNOG. PIRNI ČE 17:17.4
2 94 TADEJ POGAČAR 1998 RADENSKAK 18:29.8
3 4 TIMOTEJ ROZMAN 1999 TK ŠMARNOG. PIRNI ČE 19:12.6
4 36 LUKA TRONTELJ 1999 TK ŠMARNOG. LJUBLJANA 19:48.0
5 93 MARTIN LAVRIČ 1998 RADENSKAK 20:05.4
6 110 ŽAN LEVI ČNIK 1997 RADENSKAK 20:26.6
7 91 ŽIGA KREFT 1997 RADENSKAK 20:46.4
8 88 LUKA CAVAZZA 1997 RADENSKAK 21:23.8
9 89 MATEVŽ SEVER 1997 RADENSKAK 21:48.0

10 92 GAŠPERBOKAN 1997 RADENSKAK 23:02.5
11 86 ŽIGA FRANZOT 1997 RADENSKAK 23:10.5
12 40 JAN USTAR 1997 RADENSKAK LJUBLJANA 23:11.5

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ST.DEČKI 95-96
Datum...............06.02.10
Čas starta..........10.50

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 105 ŽIGA RUČIGAJ 1995 RADENSKAK 16:43.0
2 56 ALJAŽ BOŽIČ 1996 STRUŽEVO STRUŽEVO 17:07.8
3 102 JOŠT MERČON 1995 RADENSKAK SELO PRI VODICA 17:12.5
4 106 KLEMENPOLAJNAR 1995 RADENSKAK 17:40.9
5 90 TILEN POGAČAR 1996 RADENSKAK 18:57.5
6 104 BLAŽ ŠUŠTAR 1995 RADENSKAK 19:25.4
7 85 JURE STEPIŠNIK 1996 RADENSKAK 20:55.7
8 39 VID ANTONSOPOTNIK 1996 RADENSKAK 21:26.8

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m MLADINCI 91-94
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 66 SEBASTJAN VIDMAR 1994 ŠD NANOS 13:53.6
2 38 JAKA BOSTNER 1992 RADENSKAK 14:12.9
3 63 DOMENZUPAN 1992 AK MASS KAMNIK 14:32.3
4 1 MATIC PLAZNIK 1993 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 14:46.4
5 64 TIBOR MRAK 1992 TK ŠMARNOG.IDRIJA 14:53.7
6 23 LENART OBLAK 1991 ŠD POLJANE PODOBENO 15:07.6
7 26 JURE GABER 1994 RADENSKKD MEDVODE 15:09.6
8 67 ANEJ LIKAR 1994 ŠD NANOS PODRAGA 15:41.3
9 55 ANŽE BOŽIČ 1994 STRUŽEVO STRUŽEVO 16:27.2

10 100 JURE MIŠKULIN 1994 RADENSKAK LJUBLJANA 17:05.5
11 41 DOMENBELAJ 1993 RADENSKAK LJUBLJANA 18:26.7

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ČLANI 71-90
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 17 MITJA KOSOVELJ 1984 TK KOBARID NOVA GORICA 12:31.6
2 13 SIMON ALI Č 1971 ŠRI ČINMOJ POLJANE 12:38.1
3 43 PETER KASTELIC 1983 AK DOMŽALE LJUBLJANA 13:12.7
4 68 JOŽE ČEH 1971 AD ŠTAJERK JUROVSKI DOL 13:27.8
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5 31 KLEMENTRILAR 1977 KLUB TRMA. SEBENJE 13:34.5
6 29 MARJANZUPANČI Č 1971 KGT PAPEŽ BOH. BISTRICA 13:51.9
7 98 GAŠPERBREGAR 1990 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 13:59.3
8 109 UROŠBERTONCELJ 1975 KOLOKA ŠKOFJA LOKA 14:38.7
9 30 ALEŠ UDOVIČ 1979 SLIKPLESK. 14:49.6

10 25 SIMON BREZOVAR 1986 TK ŠMARNOG. 15:12.3
11 83 SAMORAVTER 1982 GANESHAT. LJUTOMER 16:01.4
12 65 IZIDOR CIMERMAN 1972 KRESNICE 16:56.6
13 79 BRANKOSOJER 1974 TK ŠMARNOG.IHAN 17:02.9
14 81 ANDREJ DOLINAR 1971 ŠD GRMADA LJUBLJANA 17:22.3
15 99 DAVID KADUNC 1982 TEK. FORUM LJUBLJANA 17:26.7
16 46 RENATOKOGEJ 1979 LJUBLJANA 17:45.5
17 14 ŽIVKO PERIČ 1970 VEGI TEAM ZAVRH 18:31.6
18 32 BOŠTJAN IPAVEC 1978 AJDOVŠČINA 20:51.8
19 71 GREGORPODVIZ 1974 ŠD BRAZDE MEDVODE 21:11.0
20 42 UROŠŠALI Č 1978 LJUBLJANA 21:47.4
21 33 MATEJ GABRIJELČI Č 1978 ŠD NANOS NOVA GORICA 22:10.0

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m VETERANI 61-70
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 74 IGOR ŠALAMUN 1965 KGT PAPEŽ 14:41.3
2 97 METODBREGAR 1969 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 14:43.0
3 69 IVAN ŽUPEC 1965 BENEDIKT BENEDIKT 15:35.3
4 12 ROBERTPOBEŽIN 1966 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 16:03.0
5 62 TOMOPETEK 1970 ŠD ŠMARTNO LAZE V TUHINJU 16:18.5
6 10 MATJAŽ JAKOVAC 1975 EKO MESNIN LJUBLJANA 16:52.0
7 37 PETER MACUH 1961 TK ŠMARNOG.ČRNUČE 17:10.2
8 82 MARJANŠEBENIK 1967 NOTRANJEGORICE 17:44.3
9 35 BOGOTRONTELJ 1965 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 18:02.9

10 111 DUŠANBARTELJ 1965 ŠIŠKARICE LJUBLJANA 18:21.8
11 75 BRANKOVREČAR 1966 TK ŠMARNOG. 18:44.6
12 11 ALEŠ KOVAČI Č 1968 ME-JAN KAMNIK 18:47.9
13 70 FRANCI PIRC 1965 TEK. FORUM KRANJ 19:10.8
14 57 ZDRAVKOKREFT 1961 LUKOVICA 23:28.9

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ST.VETERANI 60 IN PR
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 61 IVAN URH 1956 KGT PAPEŽ KAMNIK 16:39.1
2 103 TONE KLEMENC 1955 KGT PAPEŽ 16:58.5
3 18 VITOMIR MAKSIMOVIČ 1958 UŽIVAJMO LJUBLJANA 17:29.1
4 15 MARJANVRBNJAK 1956 MARIBOR MARIBOR 17:40.6
5 76 ANTONDERGANC 1952 REVOZ MIRNA PEČ 18:35.5
6 20 STANE HOMEC 1959 ŠD MARMOR GORENJAVAS 18:41.5
7 24 JOŽE VRTAČNIK 1955 BUG GULČ LJUBLJANA 18:58.0
8 22 ANTONKNAVS 1956 KLJUKA DOMŽALE 18:59.9
9 107 SLAVC DOBNIKAR 1962 OMEGAAIR DOBROVA 19:14.8

10 19 MILOŠ ARNOLJ 1958 ARNOLJ POLJANE 19:30.0
11 95 FRANE ERMAN 1950 DRUŠ. BPČ LJUBLJANA 19:54.8
12 28 STANE KOGOVŠEK 1956 ART STONE VRHNIKA 20:45.5
13 44 JURIJ SPENDAL 1950 POLET 20:53.2
14 8 TIBOR HREN 1960 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:32.6
15 45 RUDI VAŠL 1959 ŠD TEŠ PODKRAJ 21:52.9
16 72 JOŽE BEVCER 1945 LJUBLJANA 23:24.4
17 84 ANTONKOŠIR 1946 TEK. FORUM LJUBLJANA 25:48.2

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ML.DEKLICE 97-98
Datum...............06.02.10
Čas starta..........10.50

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------
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1 3 MAJA PLAZNIK 1998 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 19:34.4
2 60 TINA ŽLOGAR 1998 AD MASS LJUBLJANA 21:01.1
3 87 KATJA JERETINA 1997 RADENSKAK 21:03.6
4 5 KLARA ROZMAN 2000 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:14.5

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ST.DEKLICE 95-96
Datum...............06.02.10
Čas starta..........10.50

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 2 ANJA PLAZNIK 1996 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 18:36.9
2 77 ANA VREČAR 1995 AD KRONOS LJUBLJANA 20:42.1
3 73 NINA JEŽ 1995 AD KRONOS GAMELJNE 22:13.1

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m MLADINKE 91-94
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 78 TINA KOZEJK 1993 TK ŠMARNOG.SMEDNIK 19:03.9
2 7 KATJA HREN 1994 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:41.1

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ČLANICE 76-90
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 16 LUCIJA KRKOČ 1988 ŠD NANOS BATUJE 14:20.5
2 6 PETRA HREN 1990 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:12.8

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m VETERANKE66-75
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 108 MATEJA ŠUŠTARŠIČ 1973 PORTOVALD IVANČNA GORICA 16:45.6
2 96 URŠA TROBEC 1967 POLHOVGRADEC 18:54.1
3 34 MARIJA TRONTELJ 1969 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 20:41.5
4 80 KATJA RUTAR 1975 TD BISTERC LJUBLJANA 21:14.9
5 27 URŠKA DEBEVEC 1971 BOROVNICA 21:22.1
6 47 NATAŠA ALJANČI Č 1969 AK DOMŽALE 22:11.6
7 59 IVICA ŽLOGAR 1967 LJUBLJANA 23:08.9

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ST.VETER. 65 IN PREJ
Datum...............06.02.10
Čas starta..........11.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 58 JANA STRAHINIČ 1964 AK DOMŽALE DOMŽALE 19:17.7
2 101 MARTAGRIČAR 1965 AK RADEČE CELJE 20:11.8
3 21 JOŽICA ARTELJ 1959 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 23:42.7

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m MOŠKI
Datum...............06.02.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------
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1 17 MITJA KOSOVELJ 1984 TK KOBARID NOVA GORICA 12:31.6
2 13 SIMON ALI Č 1971 ŠRI ČINMOJ POLJANE 12:38.1
3 43 PETER KASTELIC 1983 AK DOMŽALE LJUBLJANA 13:12.7
4 68 JOŽE ČEH 1971 AD ŠTAJERK JUROVSKI DOL 13:27.8
5 31 KLEMENTRILAR 1977 KLUB TRMA. SEBENJE 13:34.5
6 29 MARJANZUPANČI Č 1971 KGT PAPEŽ BOH. BISTRICA 13:51.9
7 66 SEBASTJAN VIDMAR 1994 ŠD NANOS 13:53.6
8 98 GAŠPERBREGAR 1990 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 13:59.3
9 38 JAKA BOSTNER 1992 RADENSKAK 14:12.9

10 63 DOMENZUPAN 1992 AK MASS KAMNIK 14:32.3
11 109 UROŠBERTONCELJ 1975 KOLOKA ŠKOFJA LOKA 14:38.7
12 74 IGOR ŠALAMUN 1965 KGT PAPEŽ 14:41.3
13 97 METODBREGAR 1969 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 14:43.0
14 1 MATIC PLAZNIK 1993 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 14:46.4
15 30 ALEŠ UDOVIČ 1979 SLIKPLESK. 14:49.6
16 64 TIBOR MRAK 1992 TK ŠMARNOG.IDRIJA 14:53.7
17 23 LENART OBLAK 1991 ŠD POLJANE PODOBENO 15:07.6
18 26 JURE GABER 1994 RADENSKKD MEDVODE 15:09.6
19 25 SIMON BREZOVAR 1986 TK ŠMARNOG. 15:12.3
20 69 IVAN ŽUPEC 1965 BENEDIKT BENEDIKT 15:35.3
21 67 ANEJ LIKAR 1994 ŠD NANOS PODRAGA 15:41.3
22 83 SAMORAVTER 1982 GANESHAT. LJUTOMER 16:01.4
23 12 ROBERTPOBEŽIN 1966 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 16:03.0
24 62 TOMOPETEK 1970 ŠD ŠMARTNO LAZE V TUHINJU 16:18.5
25 55 ANŽE BOŽIČ 1994 STRUŽEVO STRUŽEVO 16:27.2
26 61 IVAN URH 1956 KGT PAPEŽ KAMNIK 16:39.1
27 10 MATJAŽ JAKOVAC 1975 EKO MESNIN LJUBLJANA 16:52.0
28 65 IZIDOR CIMERMAN 1972 KRESNICE 16:56.6
29 103 TONE KLEMENC 1955 KGT PAPEŽ 16:58.5
30 79 BRANKOSOJER 1974 TK ŠMARNOG.IHAN 17:02.9
31 100 JURE MIŠKULIN 1994 RADENSKAK LJUBLJANA 17:05.5
32 37 PETER MACUH 1961 TK ŠMARNOG.ČRNUČE 17:10.2
33 81 ANDREJ DOLINAR 1971 ŠD GRMADA LJUBLJANA 17:22.3
34 99 DAVID KADUNC 1982 TEK. FORUM LJUBLJANA 17:26.7
35 18 VITOMIR MAKSIMOVIČ 1958 UŽIVAJMO LJUBLJANA 17:29.1
36 15 MARJANVRBNJAK 1956 MARIBOR MARIBOR 17:40.6
37 82 MARJANŠEBENIK 1967 NOTRANJEGORICE 17:44.3
38 46 RENATOKOGEJ 1979 LJUBLJANA 17:45.5
39 35 BOGOTRONTELJ 1965 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 18:02.9
40 111 DUŠANBARTELJ 1965 ŠIŠKARICE LJUBLJANA 18:21.8
41 41 DOMENBELAJ 1993 RADENSKAK LJUBLJANA 18:26.7
42 14 ŽIVKO PERIČ 1970 VEGI TEAM ZAVRH 18:31.6
43 76 ANTONDERGANC 1952 REVOZ MIRNA PEČ 18:35.5
44 20 STANE HOMEC 1959 ŠD MARMOR GORENJAVAS 18:41.5
45 75 BRANKOVREČAR 1966 TK ŠMARNOG. 18:44.6
46 11 ALEŠ KOVAČI Č 1968 ME-JAN KAMNIK 18:47.9
47 24 JOŽE VRTAČNIK 1955 BUG GULČ LJUBLJANA 18:58.0
48 22 ANTONKNAVS 1956 KLJUKA DOMŽALE 18:59.9
49 70 FRANCI PIRC 1965 TEK. FORUM KRANJ 19:10.8
50 107 SLAVC DOBNIKAR 1962 OMEGAAIR DOBROVA 19:14.8
51 19 MILOŠ ARNOLJ 1958 ARNOLJ POLJANE 19:30.0
52 95 FRANE ERMAN 1950 DRUŠ. BPČ LJUBLJANA 19:54.8
53 28 STANE KOGOVŠEK 1956 ART STONE VRHNIKA 20:45.5
54 32 BOŠTJAN IPAVEC 1978 AJDOVŠČINA 20:51.8
55 44 JURIJ SPENDAL 1950 POLET 20:53.2
56 71 GREGORPODVIZ 1974 ŠD BRAZDE MEDVODE 21:11.0
57 8 TIBOR HREN 1960 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:32.6
58 42 UROŠŠALI Č 1978 LJUBLJANA 21:47.4
59 45 RUDI VAŠL 1959 ŠD TEŠ PODKRAJ 21:52.9
60 33 MATEJ GABRIJELČI Č 1978 ŠD NANOS NOVA GORICA 22:10.0
61 72 JOŽE BEVCER 1945 LUBLJANA 23:24.4
62 57 ZDRAVKOKREFT 1961 LUKOVICA 23:28.9
63 84 ANTONKOŠIR 1946 TEK. FORUM LJUBLJANA 25:48.2

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m ŽENSKE
Datum...............06.02.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 16 LUCIJA KRKOČ 1988 ŠD NANOS BATUJE 14:20.5
2 108 MATEJA ŠUŠTARŠIČ 1973 PORTOVALD IVANČNA GORICA 16:45.6
3 96 URŠA TROBEC 1967 POLHOVGRADEC 18:54.1
4 78 TINA KOZEJK 1993 TK ŠMARNOG.SMEDNIK 19:03.9
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5 58 JANA STRAHINIČ 1964 AK DOMŽALE DOMŽALE 19:17.7
6 101 MARTAGRIČAR 1965 AK RADEČE CELJE 20:11.8
7 34 MARIJA TRONTELJ 1969 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 20:41.5
8 6 PETRA HREN 1990 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:12.8
9 80 KATJA RUTAR 1975 TD BISTERC LJUBLJANA 21:14.9

10 27 URŠKA DEBEVEC 1971 BOROVNICA 21:22.1
11 7 KATJA HREN 1994 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:41.1
12 47 NATAŠA ALJANČI Č 1969 AK DOMŽALE 22:11.6
13 59 IVICA ŽLOGAR 1967 LJUBLJANA 23:08.9
14 21 JOŽICA ARTELJ 1959 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 23:42.7

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m DEČKI
Datum...............06.02.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 105 ŽIGA RUČIGAJ 1995 RADENSKAK 16:43.0
2 56 ALJAŽ BOŽIČ 1996 STRUŽEVO STRUŽEVO 17:07.8
3 102 JOŠT MERČON 1995 RADENSKAK SELO PRI VODICA 17:12.5
4 9 TINE HREN 1999 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 17:17.4
5 106 KLEMENPOLAJNAR 1995 RADENSKAK 17:40.9
6 94 TADEJ POGAČAR 1998 RADENSKAK 18:29.8
7 90 TILEN POGAČAR 1996 RADENSKAK 18:57.5
8 4 TIMOTEJ ROZMAN 1999 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 19:12.6
9 104 BLAŽ ŠUŠTAR 1995 RADENSKAK 19:25.4

10 36 LUKA TRONTELJ 1999 TK ŠMARNOG.LJUBLJANA 19:48.0
11 93 MARTIN LAVRIČ 1998 RADENSKAK 20:05.4
12 110 ŽAN LEVI ČNIK 1997 RADENSKAK 20:26.6
13 91 ŽIGA KREFT 1997 RADENSKAK 20:46.4
14 85 JURE STEPIŠNIK 1996 RADENSKAK 20:55.7
15 88 LUKA CAVAZZA 1997 RADENSKAK 21:23.8
16 39 VID ANTONSOPOTNIK 1996 RADENSKAK 21:26.8
17 89 MATEVŽ SEVER 1997 RADENSKAK 21:48.0
18 92 GAŠPERBOKAN 1997 RADENSKAK 23:02.5
19 86 ŽIGA FRANZOT 1997 RADENSKAK 23:10.5
20 40 JAN USTAR 1997 RADENSKAK LJUBLJANA 23:11.5

Mesto...............TACEN - ŠMARNAGORA Kategorija :
Dolžina proge.......1850m DEKLICE
Datum...............06.02.10

--------------------------------------------------- ---------------------------
UVRST. ST. PRIIMEK_IN_IME LETO ROJ. EKIPA MESTO REZULTAT
--------------------------------------------------- ---------------------------

1 2 ANJA PLAZNIK 1996 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 18:36.9
2 3 MAJA PLAZNIK 1998 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 19:34.4
3 77 ANA VREČAR 1995 AD KRONOS LJUBLJANA 20:42.1
4 60 TINA ŽLOGAR 1998 AD MASS LJUBLJANA 21:01.1
5 87 KATJA JERETINA 1997 RADENSKAK 21:03.6
6 5 KLARA ROZMAN 2000 TK ŠMARNOG.PIRNI ČE 21:14.5
7 73 NINA JEŽ 1995 AD KRONOS GAMELJNE 22:13.1
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